
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 51.9 予 51.8 前 1.3％ 予 2.8％ 前 181.2万件 予 - 前 0.3％ 予 0.4％

前 予 前 66.2万件 予 67.5万件 前 予 前 3.4％ 予 2.3％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 1.6％ 予 1.0％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 0.6％ 予 0.8％ 前 予 前 0.1％ 予 -

前 予 前 予 前 6.00％ 予 6.00％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 8.25％ 予 7.75％ 前 87.8 予 88.9 前 50.00％ 予 50.00％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/4/16

トルコ・中銀政策金利4月

コメント
Precious Metal
金・銀・プラチナ:上昇、パラジウム:下落
欧州時間、特段大きな経済指標の発表なく金・銀で堅調に、プラチナ・パラジウムで軟調に推移。米国時間、1－3月期米国内総生産（GDP）の速報値が前年比で1.6％（予:2.5％）と不調だった一方で、PCEコアデフレータが
3.7％（予:3.5％）と好調な結果から米経済の減速とインフレ鈍化が進んでいない結果が示されるとスタグフレーション懸念が高まり、一時米国債利回りが急騰、ドル買い貴金属売りが進行するもその後米経済の軟調さが意識されドル
売り貴金属買いが進行する形となった。その後、米国10年債利回りの急騰が一服し、貴金属全般で堅調に推移した。最終的に金・銀・プラチナ:上昇、パラジウム:下落

FX
ユーロドル:下落、ドル円:上昇。
ユーロドルは、米GDP速報値が予想を下回ったことを受け一時1.0739まで上昇したが、PCEの値が予想を上回ったことを受け下落した。その後直近のドル高傾向に押され、最終的に1.0730まで値段を戻した。ドル円は、先述の通りPCE
が予想を上回り一時155.75まで上昇し、1990年6月以来の高値を更新した。しかしその後日銀が国債買い入れ縮小の方法を検討するとの報道を受け下落し、最終的に155.65となった。ドル円:155.65/ユーロドル:1.0730

Fixing Prices

4月22日

AM

2,325.65

27.365

911.00

1,008.00

2,318.70

-

906.00

989.00

PM

USA
米・中古住宅販売成約件数

2024年4月26日

27.598
27.003

4月25日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

913.0
927.8
905.6
926.9
11.1

$8.75

Silver (Dec)
27.215

Gold (Dec) 
2,328.3

04/23（火）
米・購買担当者景気指数（PMI）

米・新築住宅販売件数3月

ハンガリー・中銀政策金利4月

04/22（月）
米・新規失業保険申請件数04/07-04/13

米・実質GDP第1四半期

1,005.3
1,017.0
978.5
992.5
-15.8 

米・PCEデフレータ3月米・耐久財受注

日・日銀政策金利4月

27.378
0.032

￠4.00 ￠5.00

04/24（水） 04/25（木） 04/26（金）

豪・消費者物価指数（CPI）第1四半期

インドネシア・銀行7日物リバースレポート

独・Ifo景況感指数4月

2,357.5
2,316.9
2,342.6

4.2
$13.80 $4.25 $5.25$9.25$14.20

Gold (Mil oz)
35.8
10.6
25.3
-0.2 

589.3
4,947.0
-4,357.7 

10.3

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
3,147.3
1,831.7
1,315.7
-55.2 

704.8
1,599.0
-894.2 
-3.7 

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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